La cession des 120 000 actions auto-détenues a été réalisée au prix de 35 euros par action dans le

cadre d’un placement privé par construction accélérée d’un livre d’ordres (« Accelerated

Bookbuilding ») auprès d’investisseurs institutionnels français et européens, pour un montant total de

4,2 millions d’euros.

A l’issue du règlement-livraison des actions cédées, prévu le 19 mai 2025, NSE détient 76 047 actions

au titre de l’autocontrôle, représentant environ 2.3% de son capital social, et le flottant est porté à

environ 13% du capital social.

Pour rappel, NSE s’est engagé pendant une durée de 90 jours calendaires à compter du règlement-

livraison, à ne pas émettre ni céder d’actions autres que celles cédées dans le cadre de l’opération,

sous réserve de certaines exceptions usuelle

COMMUNIQUÉ

2

Incidence de l’opération sur l’actionnariat

 Répartition du capital et des droits de vote

 Avant opération Après opération

Actionnaires
Nombre
d’actions

% en
capital

Nombre
de droits
de vote

% en
droits de

vote

Nombre
d’actions

% en
capital

Nombre
de droits
de vote

% en
droits de

vote

NSE
Participations

1 978 025 58.59 % 3 956 050 65.30 % 1 978 025 58.59 % 3 956 050 64.03 %

Crédit Mutuel
Equity

684 775 20.28 % 1 369 550 22.61 % 684 775 20.28 % 1 369 550 22.17 %

François Lacoste 192 120 5.69 % 383 680 6.33 % 192 120 5.69 % 383 680 6.21 %

Autocontrôle 196 047 5.81 %   0.00 % 76 047 2.25 %   0.00 %

Public 325 144 9.63 % 349 104 5.76 % 445 144 13.19 % 469 104 7.59 %

Total 3 376 111 100% 6 058 384 100% 3 376 111 100% 6 178 384 100%

Partenaire de l’opération

Portzamparc (Groupe BNP Paribas) agit en qualité de Seul Coordinateur Global et Teneur de Livre

de l’opération.

Prochain communiqué : Publication du chiffre d’affaires semestriel 2025, 23 juillet 2025 après

clôture de la Bourse

Prochaine Assemblée : 24 juin 2025 à 10h30 à Bellerive sur Allier (près de Vichy)

-------------------------------------------------------------------------------------

COMMUNIQUÉ

3

A propos de NSE

Le Groupe NSE est spécialisé dans la conception, la fabrication et la maintenance d’équipements